

2023 m. reikalavimai stojantiejiems aukštosiose mokyklose

Aukštoji mokykla	AM nustatytas mažiausias stojamasis konkursinis balas AM nustatyto mažiausio stojamojo konkursinio balo ir papildomų balų taikymo ypatumai	Minimalūs reikalavimai į VNF vietas	Papildomi balai į VNF vietas pagal AM taisykles
Universitetai			
BU FV	5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.	–
EHU	5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.	–
LKA	5,4 (į vf vietas) Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	VNF vietų nėra; pagal ŠMSM įsakymus 2020 m. vasario 4 d. Nr. V-147 ir 2018 m. vasario 8 d. Nr. V-120.	<p>PASTABA: papildomi balai į VF vietas (greta nurodytų Konkursinės eilės tvarkos apraše)</p> <p>Papildomi balai pridedami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • atlikusiems nuolatinę privalomąją karo pradinę tarnybą – 0,7 balo; šauliams, pateikusiems šaulio pažymėjimą – 0,5 balo; • Krašto apsaugos savanorių pajėgų kariams savanoriams, pateikusiems kario savanorio pažymėjimą – 0,5 balo; • Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus abiturientams – 0,5 balo; asmenims, baigusiems kūno kultūros modulį „Krašto gynyba“ arba programą „Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba“, – 0,1 balo. <p>!!! Priimami LR piliečiai nuo 18 iki 30 metų;</p>

			<p>priėmimo sąlygose nustatyta tvarka dalyvavę motyvaciniam pokalbyje ir surinkę ne mažiau 6 balų; pasitikrinę sveikatą ir pripažinti tinkami kariūno tarnybai.</p>
ISM	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p>	<p>Papildomi balai pridedami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • baigusiems Tarptautinio bakalaureato programą - 0,30 balo; • gavusiems Lietuvos Junior Achievement pažymėjimą su pagyrimu - 0,20 balo; • gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos baigimo diplomą - 0,20 balo; • gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos ugdymo programos dalyvio pažymėjimą - 0,10 balo; • gavusiems „ISM Insider“ pažymėjimą - 0,15 balo; • patekusiems į ISM Ekonomikos olimpiados finalą – 0,20 balo; • ISM Ekonomikos olimpiados prizinės vietos laimėtojams - 0,30 balo; • gavusiems ISM Verslo klasės baigimo pažymėjimą - 0,30 balo; • gavusiems ISM Verslumo klubo baigimo pažymėjimą – 0,20 balo; • ISM Verslumo klubo nariams, pristačiusiems verslo idėjas – 0,40 balo; • dalyvavusiems ISM moksleivių verslo dirbtuvėse (Hakatonas) - 0,20 balo; • gavusiems „Idomiosios politikos“ mokyklos sertifikatą (tik stojantiems į Ekonomikos ir politikos studijų programą).
KTU	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.</p>	–
KSU	<p>5,4 (centralizuoto priėmimo metu); 2,5 (tiesioginio priėmimo metu); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.</p>	<p>Papildomi balai pridedami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • turintiems Muzikos ir sporto pasiekimų šalies ar tarptautiniuose konkursuose – 0,25 balo; • žinių viktorinos „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ finalininkams – 0,25 balo; • dalyvavusiems motyvaciniam pokalbyje iki 2 balų.
KU	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.</p>	–
LCC	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.</p>	<p>Papildomi balai pridedami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • baigusiems Tarptautinio bakalaureato programą - 0,30 balo; • gavusiems Lietuvos Junior Achievement pažymėjimą su pagyrimu - 0,20 balo;

	Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.	<ul style="list-style-type: none"> • gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos baigimo diplomą - 0,20 balo; • gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos ugdymo programos dalyvio pažymėjimą – 0,1 balo; • gavusiems LCC Academy baigimo diplomą – 0,15 balo; • nacionalinį viešo kalbėjimo anglų kalba konkurso I vietą – 1 balo, už II vietą – 0,5 balo, už III vietą – 0,25 balą.
LMTA	5,4 (visiems)	Išlaikytas 1 VBE ir vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas	–
LSU	5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.	–
LSMU	6,5 (Medicina, odontologija); 5,8 (veterinarinė medicina); 5,4 (kitos studijų programos); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Į Medicinos ir Odontologijos programas pagal ŠMSM įsakymus 2020 m. vasario 4 d. Nr. V-147 ir 2018 m. vasario 8 d. Nr. V-120 Į kitas studijų programas: Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.	Papildomi balai pridedami: <ul style="list-style-type: none"> • LSMU gimnazijos abiturientams (303013949) 1 balas; • kolegijų absolventams, baigusiems farmacijos krypties studijas, pretenduojantiems į Farmacijos vientisųjų studijų programos valstybės nefinansuojamas vietas, pridedamas 1 balas; • kolegijų absolventams, baigusiems veterinarijos krypties studijas, pretenduojantiems į Veterinarinės medicinos vientisųjų studijų programos valstybės nefinansuojamas vietas, pridedamas 1 balas; • kolegijų absolventams, pretenduojantiems į Visuomenės sveikatos studijų programos valstybės nefinansuojamas vietas, pridedamas 1 balas; • kolegijų absolventams, pretenduojantiems į Gyvūnų mokslo studijų programos valstybės nefinansuojamas vietas, pridedamas 1 balas; • stojantiems į Medicinos, Odontologijos ir Veterinarinės medicinos studijų programų valstybės nefinansuojamas vietas ir dalyvavusiems standartizuotame motyvacijos vertinimo pokalbyje prie LAMA BPO apskaičiuoto konkursinio balo pridedamas motyvacijos įvertinimas nuo 0 iki 1,5 balo.
MRU	5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.	Papildomi balai pridedami: <ul style="list-style-type: none"> • stojantiems į visas programas, baigusiems Lietuvos Junior Achievement programos, Lietuvos Junior Achievement tarptautinio ir respublikinio mokinių bendrovių konkursų laimėtojams ir dalyviams, pridedama 0,7 balo. • stojantiems į visas studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Lyderystės akademiją ir gavusiems pažymėjimą, pridedama 0,7 balo. • stojantiems į visas studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Universiteto Karaliaus Sedžiongo instituto korėjiečių kalbos ir kultūros kursus ir gavusiems sertifikatą, pridedamas 1 balas.

			<ul style="list-style-type: none"> • stojantiejiems į visas studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Nacionalinės moksleivių akademijos istorijos, ekonomikos, matematikos arba informatikos sekcijas ir gavę šios akademijos diplomą ar diplomą su pagyrimu, pridedama 0,7 balo. • stojantiejiems į Teisės ir ikiteisminio tyrimo, Teisės ir kriminalistikos, Teisės ir policijos veiklos ar Teisės ir valstybės sienos apsaugos programas, jeigu jie yra baigę Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjų, pridedamas 1 balas. • stojantiejiems į teisės krypties (Teisės, Teisės ir muitinės veiklos, Teisės ir penitencinės veiklos, Teisės ir finansinių technologijų, Teisės ir tarptautinių santykių, Teisės ir ikiteisminio tyrimo, Teisės ir kriminalistikos, Teisės ir policijos veiklos, Teisės ir valstybės sienos apsaugos) studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Jaunojo teisininko akademiją, pridedama 0,7 balo. Jeigu stojantieji į šias programas yra Nacionalinės teisinių žinių olimpiados I vietos laimėtojai, pridedamas 1 balas, II vietos laimėtojai – 0,7 balo, III vietos laimėtojai – pridedama 0,5 balo. • stojantiejiems į Skaitmeninės ekonomikos, Finansų industrijos, Tarptautinės apskaitos ir audito studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Ekonomikos ir verslo akademiją, pridedamas 1 balas. • stojantiejiems į Dalykinės anglų ir kitos užsienio kalbos, Dalykinės anglų ir Korėjos studijų, Vertimo ir redagavimo studijų programas, jeigu jie yra 2020-2023 m. baigę Jaunojo filologo akademiją, pridedamas 1 balas. <p>Papildomi balai sumuojami, tačiau taip, kad bendra dedamųjų suma neviršytų 2,5.</p> <p>Reikalingos papildomos pažymos:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ turiu Vidaus reikalų įstaigos siuntimą, pretenduojant į MRU Teisės ir policijos veiklos programos iššestines studijas; ✓ esu LR Vidaus reikalų ministerijos statutinis pareigūnas; ✓ turiu Vidaus reikalų įstaigos siuntimą, pretenduojant į MRU Teisės ir valstybės sienos apsaugos programos iššestines studijas; ✓ esu Valstybės sienos apsaugos rinktinės statutinis pareigūnas.
VDA	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.</p> <p>Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p>	<p>Papildomi balai pridedami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • asmenims, baigusiems VDA Atvirosios dailės, dizaino ir architektūros mokyklos parengiamuosius kursus, pridedama 1 balas; • asmenims, baigusiems dailės krypties bendrojo ugdymo mokyklą (Nacionalinę Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklą arba kitą menų gimnaziją), pridedamas 1 balas; • asmenims, baigusiems dailės krypties programas neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo įstaigoje, pridedama 0,5 balo.

<p>VILNIUS TECH</p>	<p>5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų. Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2016–2023 m.</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • stojantiesiems, pateikusiems Vilniaus Gedimino technikos universiteto Jaunojo inžinieriaus sertifikatą (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, pateikusiems Vilniaus Gedimino technikos universiteto pažymėjimą apie dalyvavimą VILNIUS TECH klasių užsiėmimuose (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, pateikusiems dokumentą, liudijantį Jaunųjų architektų ir dizainerių mokyklos baigimą (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, baigusiems VILNIUS TECH paruošiamuosius matematikos ar fizikos, ar informacinių technologijų kursus (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, pateikusiems Vilniaus Gedimino technikos universiteto pažymėjimą apie dalyvavimą nuotolinio ugdymo platformos „Ateities inžinerijos“ veikloje arba projektinio darbo nugalėtojo diplomą (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, pateikusiems Vilniaus Gedimino technikos universiteto pažymėjimą apie dalyvavimą ar laimėjimą Ekonomikos žaidime (pridedamas 1 balas); • stojantiesiems, pateikusiems baigimo pažymėjimą „Parengiamieji VILNIUS TECH kursai – norintiems studijuoti“ (pridedamas 1 balas); • Finansų olimpiados prizinių vietų laimėtojams (pridedamas 1 balas); • VILNIUS TECH partnerinių gimnazijų ir vidurinių mokyklų absolventams (pridedama 0,5 balo); • Vilnius Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjaus abiturientams (pridedamas 1 balas). <p>Sumuojami papildomi balai suteikti už skirtingas veiklas ir/ar pasiekimus tik negali viršyti 2,5 balo.</p>
-------------------------	--	--	---

<p>VU</p>	<p>7,2 (Kiekybinė ekonomika (anglų k.); 5,4 (kitos studijų programos)</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p> <p>Mažiausias stojamasis konkursinis balas nustatomas apskaičiuojant konkursinį balą pagal Konkursinės eilės tvarkos aprašą</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2016–2023 m.</p>	<p>Pridedami papildomi balai, jeigu stojantieji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • yra baigę Neakivaizdinę jaunųjų chemikų mokyklą „Pažinimas“ ir stoja į Chemijos ir geomokslų fakulteto Biochemijos, Chemijos, Nanomedžiagų chemijos ir Kosmetinės chemijos (priėmimas bus vykdomas, jeigu studijų programa bus įregistruota Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre) studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra baigę Jaunųjų geografinių mokyklą ir stoja į Chemijos ir geomokslų fakulteto Geografijos, Kartografijos ir geografinių informacijos sistemų, Geologijos bei Klimatologijos ir hidrologijos studijų programas – prie konkursinio balo pridedama 0,5 balo; • yra baigę Verslo mokyklos (anksčiau – Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos) verslumo akademiją ir stoja į Verslo mokyklos studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra baigę „Junior Achievement“ Mokomųjų mokinių bendrovių (MMB) programą arba išklause kursą „Ekonomika ir verslas“ ir stoja į Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto bei Verslo mokyklos studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra baigę „Junior Achievement“ Mokomųjų mokinių bendrovių (MMB) programą ir turi „Junior Achievement“ Verslumo įgūdžių pasą ir stoja į Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto studijų programas, Verslo mokyklos studijų programas ir Kauno fakulteto Ekonomikos ir vadybos bei Finansų analitikos studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra baigę „Junior Achievement“ Mokomųjų mokinių bendrovių (MMB) programą ir stoja į Kauno fakulteto Ekonomikos ir vadybos bei Finansų analitikos studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra laimėję prizines vietas Nacionaliniame ekonomikos egzamine ir stoja į Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto studijų programas ir Kauno fakulteto Ekonomikos ir vadybos bei Finansų analitikos studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra laimėję prizines vietas Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiadoje ir stoja į Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra baigę Filosofijos fakulteto Rytų kalbų mokyklą (RKM) ir stoja į Azijos studijų (Artimųjų Rytų studijų, Indijos ir Pietų Azijos studijų, japonologijos, korėjistikos, sinologijos) programą – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo, jei išklausti du bet kurios Azijos ar Artimųjų Rytų kalbos lygiai. Prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas, jei išklausti keturi bet kurios Azijos ar Artimųjų Rytų kalbos lygiai; • yra baigę papildomojo ugdymo mokyklą „Fizikos olimpas“ arba neakivaizdinę jaunųjų fizikų mokyklą „Fotonas“ ir stoja į Fizikos fakulteto studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas;
-----------	---	--	--

			<ul style="list-style-type: none"> • yra baigę Jaunųjų istorikų mokyklą (organizuoja Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras) ir stoja į Istorijos fakulteto studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra baigę Klasikų akademiją ir stoja į Klasikinės (lotynų ir senovės graikų) filologijos programą – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra baigę „VU.Academia.RU“ ir stoja į Rusų filologijos programą – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra baigę Baltų akademiją ir stoja į Lietuvių filologijos, Lietuvių filologijos ir estų / latvių kalbos, Lietuvių filologijos ir ukrainistikos, Lietuvių filologijos (kultūros ir medijų studijų) programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra Komunikacijos fakultete organizuojamų žurnalistinių darbų konkurso 1 - 3 vietas laimėtojai ir stoja į Žurnalistikos programą – prie konkursinio balo papildomai pridedama 0,5 balo; • yra jaunųjų fizikų mokyklos „Fotonas“ absolventai ir stoja į Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos (toliau – VUŠA) studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra Jaunųjų kompiuterininkų mokyklos ar robotikos mokyklos absolventai ir stoja į VUŠA studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas; • yra Lietuvos jaunųjų matematikų mokyklos absolventai ir stoja į VUŠA studijų programas – prie konkursinio balo papildomai pridedamas 1 balas.
VDU	5,4 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2015–2023 m.	–
Kolegijos			
AK	4,3 (į vf vietas); 2,5 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Išskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	Pridedami papildomi balai: <ul style="list-style-type: none"> • stojantiems į visas studijų programas, turintiems Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos „Ekonomika ir verslas“ baigimo pažymėjimą – 0,5 balo; • stojantiems į visas studijų programas, ne mažiau kaip 6 savaites dirbusiems savanorystės programose – 0,5 balo; • stojantiems į visas studijų programas, turintiems STEAM atviros prieigos centro baigimo pažymėjimą – 0,5 balo; • baigusiems neformaliojo švietimo programas (taikoma tik stojantiems į tos pačios studijų krypties programas) – 0,5 balo; • baigusiems Jaunųjų informatikų akademiją (taikoma tik stojantiems į Informatikos inžinerijos studijų krypties programas) – 0,5 balo; • turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą (taikoma tik stojantiems į tos pačios studijų krypties programas) – 1 balas;

			<ul style="list-style-type: none"> • baigusiems tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programą – 1 balas; • baigusiems pirmosios arba antrosios pakopos studijas – 1 balas; • turintiems ūkininko ūkio pažymėjimą (taikoma tik stojantiems į Maisto produktų technologijos studijų programą) – 1 balas.
KK	4,3 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	–
KMAIK	4,3 (į vf vietas); 2 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą ir stojantiems į tos pačios studijų krypties programas – 1 balas; • baigusiems menų mokyklų dailės skyrius, neformaliojo vaikų švietimo mokyklų dailės programas stojantiems į <i>Želdynų dizaino</i> studijų programą – 0,5 balo; • baigusiems neformaliojo vaikų švietimo mokyklų programas ir stojantiems į tos pačios studijų krypties programas – 0,5 balo; • baigusiems jaunųjų programuotojų mokyklas arba turintiems ECDL pažymėjimą (pradmenų ar pagrindinio kurso) – 0,5 balo; • turintiems Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos „Ekonomika ir verslas“ baigimo pažymėjimą – 0,5 balo; • dirbusiems savanorystės programose ne mažiau kaip 6 savaites – 0,5 balo; • turintiems KMAIK matematikos / lietuvių kalbos / biologijos / fizikos, informacinių technologijų kursų baigimo pažymėjimą – 0,5 balo; • dalyvavusiems motyvaciniam pokalbyje – 1 balas; • turintiems ūkininko ūkio pažymėjimą (stojantiems į Sodininkystės studijų programą) – 1 balas; • vykdančioms miškininkystės ir žemės ūkio veiklas. Pateikiamas žemės / miško valdos nuosavybės dokumentas stojančiojo vardu arba dokumentas, liudijantis ūkininko ūkio įregistravimą arba individualios veiklos pažymą žemės ūkio arba miškininkystės veiklai – 1 balas; • vadovavusiems ar koordinavusiems sėkmingai užbaigtus projektus, susijusius su pasirinkta studijų programa. Pateikiama įstaigos, organizacijos, kurioje vykdytas projektas, vadovo pasirašyta pažyma – 1 balas.
KVK	4,3 (į vf vietas); 2,0 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • stojantiems į visas studijų programas ir baigusiems profesinio mokymo programą (IV lygio) – 1 balas;

	Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE (įgijusiems vidurinį išsilavinimą iki 2018 m.) vnf vietoms	<ul style="list-style-type: none"> • ne trumpesnis kaip 6 mėnesių darbo stažas pagal pasirinktą studijų kryptį (išskyrus Burnos priežiūros, Slaugos ir akušerijos, Socialinio darbo studijų kryptis) – 1 balas; • stojantiems į visas studijų programas ir ne mažiau kaip vienerius metus studijavusiems aukštojoje mokykloje Lietuvoje ar užsienyje – 1 balas; • stojantiems į bendrosios praktikos slaugos studijų programą ir turintiems slaugytojo padėjėjo kvalifikaciją – 1 balas; • stojantiems į socialinio darbo studijų programą, turintiems socialinio darbuotojo padėjėjo kvalifikaciją – 1 balas; • stojant į Kosmetologijos studijų kryptį per tris paskutinius metus išklaudyta ne mažiau kaip 80 val. mokymų apie kūno ir veido srities priežiūrą – 0,5 balo; • darbdavio rekomendacija, atitinkanti pasirinktą studijų programą – 0,5 balo.
KTK	4,3 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą toje srityje, kurią planuoja studijuoti – 1 balas; • KTK partnerinių gimnazijų, mokyklų, mokymo/rengimo/ugdymo centrų absolventams – 1 balas.
KOK	1 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ne mažiau kaip 6 savaites dirbusiems savanorystės programose – 0,5 balo; • stojantiems, turintiems ne trumpesnę nei vienerių metų praktinio darbo stažą pagal pasirinktą specialybę – 1,5 balo; • baigta profesinio mokymo programa – 1 balas; • baigta profesinio mokymo programa su pagyrimu – 1,5 balo; • baigta bakalauro studijų programa – 1,5 balo; • baigta bakalauro studijų programa su pagyrimu – 2 balai; • baigta magistro studijų programa – 2 balai; • baigta magistro studijų programa su pagyrimu – 2,5 balo; • ne trumpesnės kaip vienerių metų studijos Lietuvos ar užsienio šalių aukštosiose mokyklose – 1 balas; • dalyvavimas Kolpingo kolegijos neformalaus ugdymo veiklose, iniciatyvose, projektuose, mokymuose ar seminaruose – 0,5 balo; • socialinio darbuotojo padėjėjo kvalifikacija (taikoma tik stojantiems į socialinio darbo studijų programą) – 0,5 balo; • motyvacijos vertinimas (I arba II lygis) 1 – 1,5 balo; • baigta Kolpingo kolegijos studijų programa – 2 balai; • ECDL pažymėjimas (pradmenų ar pagrindinio kurso) – 0,5 balo;

			<ul style="list-style-type: none"> Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos „Ekonomika ir verslas“ baigimo pažymėjimas (stojant į verslo, vadybos ir apskaitos studijų krypties studijas) – 0,5 balo; gimnazijų ir mokyklų, su kuriomis Kolpingo kolegija yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartis, absolventams – 0,5 balo; Eko mokyklų tinkle esančių mokyklų absolventams (stojant į turizmo ir poilsio studijų krypties studijas) – 1 balas; išklausyti dalykai Kolpingo kolegijos projekte „Pasimatuok specialybę“ – 1,5 balo.
LAJM	4,3 (į vf vietas); 1 (į vnf vietas); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms	Pridedami papildomi balai: <ul style="list-style-type: none"> jūreivio (STCWA-II/4), kvalifikuoto jūreivio (STCWA-II/5), laivų motoristo (STCWA-III/4), kvalifikuoto laivų motoristo (STCWA-III/5) kvalifikacijos pažymėjimas – 2 balai; baigta profesinio mokymo programa – 2 balai; baigtų mokymų „Asmeninio išgyvenimo technika, priešgaisrinė sauga ir gaisrų gesinimas, pirmosios pagalbos suteikimo pagrindai, asmeninis saugumas ir socialinė atsakomybė“ (STCW, A-VI/1) pažymėjimas (stojantiems į jūrų technologijos ir jūrų inžinerijos studijų krypties programas) – 2 balai; baigta Klaipėdos jūrų kadetų mokykla – 2 balai.
LTVK	1 (į vnf vietas); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	Pridedami papildomi balai: <ul style="list-style-type: none"> baigusiems tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programas – 1 balas; dalyvavimas ne mažiau kaip 6 savaites trukusiose savanorystės programose – 0,5 balo; turintiems ne mažesnę kaip vienu metų darbo stažą toje pačioje kryptyje, į kurią stojama – 1,5 balo; stojančiojo motyvacijos vertinimas – 3 balai; baigta Jaunųjų programuotojų ar kita informacinių technologijų mokykla (taikoma tik stojantiems į tos pačios krypties programą) – 1 balas; turintiems ECDL pažymėjimą (pradmenų ar pagrindinio kurso) – 0,5 balo; baigta aukštoji mokykla – 2 balai; Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos „Ekonomika ir verslas“ baigimo pažymėjimas – 0,5 balo; už dalyvavimą Lietuvos verslo kolegijos neformalaus ugdymo veiklose, iniciatyvose, projektuose, mokymuose ar seminaruose įrodantys pažymėjimai – 1 balas; už dalyvavimą Lietuvos verslo kolegijos gyvai ir on-line organizuotuose renginiuose įrodantys pažymėjimai – 1 balas.
MK	4,3 (į vf vietas); 2 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.	Pridedami papildomi balai: <ul style="list-style-type: none"> ne mažiau kaip 6 savaites dirbusiems savanorystės programose – 0,5 balo; baigta tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programa – 1 balas;

	Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	<p>Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms</p>	<ul style="list-style-type: none"> • stojantiems į Vaikystės pedagogikos studijų programą, teigiamas motyvacijos testo vertinimas – 1 balas; • baigta aukštoji mokykla – 1 balas; • baigta aukštesnioji mokykla – 0,5 balo; • baigta MarKo moksleivių akademija – 1 balas; • turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą (taikoma tik stojantiems į tos pačios studijų krypties programas) – 1 balas; • stojantiems į Vaikystės pedagogikos studijų programą, baigusiems menų mokyklų dailės skyrius, neformaliojo vaikų švietimo mokyklų dailės programas, muzikos mokyklas – 0,5 balo; • stojantiems į Informacinių sistemų technologijų ir kibernetinės saugos studijų programą, baigusiems jaunųjų programuotojų mokyklas arba turintiems ECDL pažymėjimą (pradmenų ar pagrindinį) – 0,5 balo.
PK	<p>4,3 (į vf vietas); 2 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.</p> <p>Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • baigusiems Panevėžio kolegijos studijų programas – 2 balai; • baigusiems kitas aukštąsias mokyklas – 2 balai; • turintiems Panevėžio kolegijos matematikos mokyklos ir MIFA baigimo pažymėjimą – 1 balas; • turintiems Europos kompiuterio vartotojo pažymėjimą (ECDL) – 1 balas; • baigusiems formalaus ir neformalaus mokymo programas – 0,5 balo; • baigusiems aukštesniąsias mokyklas – 0,5 balo; • baigusiems tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programas – 0,5 balo; turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą pagal pasirinktą studijų programą – 0,5 balo; • turintiems Europos kompiuterio vartotojo pagrindų pažymėjimą (ECDL START) – 0,5 balo; • turintiems slaugytojo padėjėjo arba socialinio slaugytojo kvalifikaciją ir stojantiems į bendrosios praktikos slaugos studijų programą – 0,5 balo; • turintiems gydytojo odontologo padėjėjo kvalifikaciją ir stojantiems į burnos higienos studijų programą – 0,5 balo.
SMK	<p>1 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.</p> <p>Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ne mažesnis kaip vienerių metų darbo stažas (taikoma tik stojantiems į tos pačios studijų krypties programas) - 1 balas; • baigta profesinio mokymo programa - 1 balas; • baigta magistro, bakalauro ar profesinio bakalauro studijų programa - 1 balas; • baigta neformaliojo švietimo programa (taikoma tik stojantiesiems į tos pačios studijų krypties studijų programas) - 1 balas; • baigta Jaunųjų programuotojų ar kita informacinių technologijų mokykla (taikoma tik stojantiesiems į Programavimo ir multimedijos, Kompiuteriniai žaidimai ir animacija studijų programas) - 1 balas;

			<ul style="list-style-type: none"> • baigta Viešosios įstaigos „SUPRASTI MADA“ stilistų mokykla (taikoma tik stojantiejiems į Mados ir stiliaus vadybos studijų programą) - 1 balas; • viešosios įstaigos „SUPRASTI MADA“ mokymo kursų (Mados Istorijos vakarai arba Šiuolaikinio meno pradžiamokslis, arba Drabužių dėvėjimo menas) baigimo pažymėjimas (taikoma tik stojantiejiems į Mados ir stiliaus vadybos studijų programą) - 0,5 balo; • ECDL pažymėjimas (pradmenų ar pagrindinio kurso) - 0,5 balo; • jaunimo apdovanojimų “Kūrėjų karta” nominacijų pažymėjimas - 1 balas; • Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos „Ekonomika ir verslas“ baigimo pažymėjimas - 0,5 balo; • dalyvavimą Socialinių mokslų kolegijos neformalaus ugdymo veiklose, iniciatyvose, projektuose, mokymuose ar seminaruose įrodantys pažymėjimai – 1 balas; • gimnazijų ir mokyklų, su kuriomis SMK yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartis, absolventams - 0,5 balo; • ne trumpesnės kaip vienerių metų studijos Lietuvos ar užsienio šalių aukštesiose mokyklose - 0,5 balo; • SMK motyvacijos ir pasirengimo studijuoti pažymėjimas (IV motyvacijos lygis) - 2 balai; • SMK motyvacijos ir pasirengimo studijuoti pažymėjimas (III motyvacijos lygis) - 1,5 balo; • SMK motyvacijos ir pasirengimo studijuoti pažymėjimas (II motyvacijos lygis) - 1 balas; • SMK motyvacijos ir pasirengimo studijuoti pažymėjimas (I motyvacijos lygis) - 0,5 balo.
ŠVK	<p>4,3 (į vf vietas); 2 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • baigusiems organizacijos „Lietuvos Junior Achievement“ vidurinio mokymo programą „Ekonomika ir verslas“ – 0,5 balo; • ne mažiau kaip 6 savaites dirbusiems savanorystės programose – 0,2 balo; • stojantiems į visas Kolegijos studijų programas, baigusiems tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programas – 0,5 balo; • stojantiems į visas Kolegijos studijų programas, turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą pagal pasirinktą studijų programą – 0,5 balo; • stojantiems į bendrosios praktikos slaugos studijų programą, turintiems slaugytojo padėjėjo kvalifikaciją – 0,5 balo; • stojantiems į visas Kolegijos studijų programas, turintiems ŠVK matematikos kursų baigimo pažymėjimą – 0,5 balo.

ILK	<p>4,3 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • motyvacinis laiškas – 1 arba 0,5 balo; • laisvos formos rekomendacija iš darbdavio, vidurinės/ profesinės mokyklos atstovo, kurioje kandidatas baigė vidurinį mokymą, nevyriausybinės organizacijos atstovo, kurioje kandidatas yra narys, religinės bendruomenės atstovo rekomendacija – 1 balas; • stojantiems pažyma, įrodanti ne mažesnę nei 1 metų stažą toje srityje, į kurią stojama – 1 balas; • pretendento dalyvavusio ILK veiklose (konferencijose, neformaliojo mokymo kursuose, seminaruose ir kt.), įrodantis pažymėjimas, pažyma, diplomas ne vėlesnis nei 3 metai iki dokumentų teikimo datos – 1 balas; • Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje atliktą ne trumpesnę kaip 6 mėn. savanorystę patvirtinantis dokumentas, kuri buvo atlikta toje srityje, į kurią stojama – 0,25 balo.
UK	<p>4,3 (į vf vietas); 2,5 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms</p>	<p>Pridedami papildomi balai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • turintiems ne mažesnę kaip vienerių metų darbo stažą pagal pasirinktą studijų programą – 1 balas; • baigusiems tos pačios švietimo srities profesinio mokymo programas – 1 balas; • įgijusiems profesinę kvalifikaciją, susijusią su pasirinkta studijų programa pagal kitas programas – 1 balas; • baigusiems neformaliojo švietimo mokyklas, atitinkančias pasirinktą studijų programą (vertinami tik 10-12 (gimnazijos II-IV) klasėse gauti pažymėjimai) – 1 balas; • turintiems ūkininko ūkio pažymėjimą (taikoma stojantiems į Žemės ūkio technologijų studijų programą) – 1 balas; • vykdančioms žemės ūkio veiklas (taikoma stojantiems į Žemės ūkio technologijų studijų programą). Pateikiamas žemės ūkio valdos pažymėjimas stojančiojo vardu arba dokumentas, liudijantis ūkininko ūkio įregistravimą arba individualios veiklos pažyma žemės ūkio veiklai – 1 balas; • vadovavusiems ar koordinavusiems sėkmingai užbaigtus projektus, susijusius su pasirinkta studijų programa. Pateikiama įstaigos, organizacijos, kurioje vykdytas projektas, vadovo pasirašyta pažyma – 0,5 balo; • darbdavio rekomendacija, atitinkanti pasirinktą studijų programą – 0,5 balo; • baigusiems neformaliojo vaikų švietimo mokyklas, atitinkančias pasirinktą studijų programą (stojant į Aprangos technologijų, Dantų technologijos, Kosmetologijos studijų programas – baigta neformaliojo švietimo programa, susijusi su dailės ir kt. vaizduojamojo meno ugdymu; į Kineziterapiją – programa, susijusi su sporto ugdymu; į Automatinio valdymo sistemų, Informacinių sistemų inžinerijos, Maisto produktų technologijos, Darbų saugos ir aplinkosaugos inžinerijos – programa, susijusi su STEM). Papildomas balas gali būti skiriamas ir už kitas neformaliojo švietimo programas, įvertinus jų atitiktį ir aktualumą pasirinktai studijų programai – 1 balas.
VDK	4,3 (visiems);	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.	Pridedami papildomi balai:

	<p>netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų</p> <p>Neįskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai</p>	<p>Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m.</p> <p>Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms</p>	<ul style="list-style-type: none"> • gimnazijų ir mokyklų partnerių, su kuriomis Kolegija yra pasirašiusi tarpusavio bendradarbiavimo sutartis, absolventams, stojantiesiems į Kolegijos vykdomų studijų programų I kursą, suteikiamas 1 papildomas balas; • asmenims, gimnazijose, mokyklose, specializuotose mokyklose lankiusiems neformaliojo meninio ugdymo (švietimo) programoms (meno būrelius), kurie savo programos turiniu atitinka pasirinktos, Kolegijoje vykdomos, studijų programos kryptį: <ul style="list-style-type: none"> ✓ stojantiesiems į dizaino krypties (P02) studijų programas (Mados dizaino studijų programą, Interjero dizaino studijų programą, Jungtinę interjero dizaino studijų programą, Grafinių komunikacijų dizaino studijų programą, Proceso ir paslaugų dizaino studijų programą) ir lankiusiems dizaino, dailės būrelius, dailės mokyklas skiriamas 1 papildomas balas. ✓ stojantiesiems į medijų meno krypties (P07) studijų programą (Taikomosios fotografijos studijų programą) ir lankiusiems fotografijos, medijų, filmų (video) kūrimo būrelius, dailės mokyklas skiriamas 1 papildomas balas. ✓ stojantiesiems į teatro krypties (P04) studijų programą (Vaidybos studijų programą) ir lankiusiems teatro, šokio, aktorystės, muzikos būrelius, muzikos mokyklas skiriamas 1 papildomas balas; • 0,5 balo skiriama asmenims, dalyvavusiems Kolegijos organizuojamose kūrybinėse dirbtuvėse, skirtose bendrojo ugdymo mokyklų, gimnazijų moksleiviams; • 1 papildomas balas skiriamas asmenims, baigusiems Kolegijos organizuojamus vakarinius ir parengiamuosius kursus: <ul style="list-style-type: none"> ✓ baigusiems parengiamuosius, akademinio piešimo (pradedantiesiems ir pažengusiems ilgieji/trumpieji) kursus ir stojantiesiems į dizaino krypties programas (Mados dizaino studijų programą, Interjero dizaino studijų programą, Jungtinę interjero dizaino studijų programą, Grafinių komunikacijų dizaino studijų programą, Proceso ir paslaugų dizaino studijų programą); ✓ baigusiems siuvimo ir konstravimo (pradedantiesiems ir pažengusiems), makiažo ir proginio grimo kursus ir stojantiesiems į Mados dizaino studijų programą; ✓ baigusiems, kompiuterinės grafikos (Adobe Illustrator/Adobe Photoshop) kursus ir stojantiesiems į Grafinių komunikacijų dizaino studijų programą; ✓ baigusiems kompiuterinės grafikos (3Ds Max ir V-Ray) kursus ir stojantiesiems į Interjero dizaino, Jungtinę interjero dizaino studijų programą; ✓ baigusiems parengiamuosius fotografijos (pradedantiesiems ir pažengusiems), studijinės fotografijos, nuotraukų redagavimo pradedantiesiems, fotografijos naudojant natūralią šviesą kursus bei kompiuterinės grafikos (Adobe Photoshop) kursus ir stojantiesiems į Taikomosios fotografijos studijų programą. • papildomai 2 balai skiriami asmenims jau baigusiems vieną studijų programą (specialybę) Vilniaus dizaino kolegijoje.
VK	4,3 (visiems);	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas.	–

	netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	
VTDK	4,3 (visiems); netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE vnf vietoms	–
VVK	1 (į vnf vietas) netaikomas atleistiems nuo brandos egzaminų Įskaičiuojami AM taisyklėse nurodyti papildomi balai	Vidurinį išsilavinimą liudijantis dokumentas. Išlaikytas 1 VBE, įgijusiems vidurinį išsilavinimą 2018–2023 m. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE ir MBE vnf vietoms	Pridedami papildomi balai: <ul style="list-style-type: none"> • baigusiems profesinio mokymo programas – 0,5 balo (netaikoma, jei pridedamas balas pagal ŠMSM tvarką už baigtą profesinę mokyklą); • baigusiems bakalauro studijas – 1,5 balo (netaikoma, jei pridedamas balas už baigtas magistro studijas); • baigusiems magistro studijas – 2,5 balo; • baigta Jaunųjų programuotojų ar kita informacinių technologijų mokykla (taikoma tik stojantiems į tos pačios krypties programas) – 1 balas; • bet koks Lietuvos Junior Achievement vidurinio mokymo programos baigimo pažymėjimas – 0,5 balo.